reglamentaria Resolución 620 del 23 de septiembre de 2008 expedida por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los procedimientos para los avalúos
ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $1,359,767,661.61 pesos
m/cte (Mil trescientos cincuenta y nuevemillones setecientos sesenta y siete mil seiscientos
sesenta y un).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

LOTE 0.198920 Ha $808,556,149.00 11.83% $160,837,989.16

Area
Construida

UNIDAD I 512.03 M2 $2,276,175.00 85.71% $1,165,469,885.25

Otro VIA INTERNA 102.90 M2 $325,168.00 2.46% $33,459,787.20

TOTALES 100% $1,359,767,661.61

Valor en letras
Mil trescientos cincuenta y nuevemillones setecientos sesenta y siete mil seiscientos sesenta y un Pesos Colombianos

Perito actuante

GLADYS LUCIA JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-30050594

C.C: 30050594

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 303.6323

Integral 6,835,751,365 0 Valor del avalúo en UVR 4,478,336.66